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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M29005101C

2. Data e Regjistrimit 05/04/2022

3. Emri i Subjektit Udha e Gjatë

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 30/03/2022

6. Kohëzgjatja Nga: 30/03/2022      Deri: 

7. Selia Elbasan Peqin  PEQIN Rruga Doktor Thanas Mari, Nd.36, 
H.1, Kodi Postar 3501 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14.285,71

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Vreshtaria, kultivimin dhe prodhimin e mishit. Blerje, shitje 
dhe magazinimin, dhe mundesine per prodhime te tjera 
bujqesore. Stimulimi i variteteve te reja dhe me te mira, 
permes testeve aktive dhe permes marrjes se informacioneve 
nga burime te tjera. Drejtimi i prones se shoqerise si 
ndertesat dhe makinerite. Drejtimi i detyrave finaciare dhe 
administrative, kjo perfshin nje qarkullim te fondit qe mund 
te perdoret si kredi per tu dhene anetareve, fondet rezerve 
dhe llogarite. Investime per ngritjen e permiresimin e 
infrastruktures dhe kushteve te jeteses ne zonat ku zhvillohet 
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aktiviteti i shoqerise. Mbikqyrja dhe mbeshtetja e 
aktiviteteve, qe perfshijne perfitimet e anetareve te saj, dhe 
investimeve te tjera per permiresimin e kushteve te jeteses 
dhe ambjentit ne zonat rurale ne pergjithesi. Ngritjen e 
industrise perpunuese, per bimet medicinale kryesisht ato qe 
rriten bio ne natyre si dhe magazinimin, ruajtjen, 
perpunimin, paketimin, amballizhimin dhe tregetimin e tyre. 
Permiresimin dhe organizimin i kultivimit te vreshtave, 
pemeve frutore dhe te produkteve bujqesore ne pergjithesi 
me qellim rritjen e sasise dhe cilesise se prodhimit, si dhe per 
tregetimin e produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Zhvillimi 
i agroturizmit ne zone. Perdorimi i energjise se rinovueshme 
ne menyre integrate ne bujqesi. Ndertimi i impiante te 
paneleve diellore apo dhe eolike ne sherbim, perkujdesje dhe 
ne permiresim te ambjentit. Shfrytzimi i ketyre impianteve 
per nevojat e biznesit dhe/apo shitja e energjise se gjelbert te 
perfituar sipas legjislacioneve ne fuqi dhe Entit Rregullator, 
ne ndermarrje shteterore apo private.
Arjana Hallulli12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  30/03/2022
Deri:  30/03/2023

13. Kufizime të kompetencave 

Minushe Gjevori14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
5,00
Kujtim Gjevori15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Halim Hallulli16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Elton Hallulli17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

15,00
Arjana Hallulli18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Ervin Gjevori19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

25,00
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Daut Gjevori20. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
40,00

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Udha e Gjatë
E-Mail:  udhaegjateshbb@gmail.com 
Telefon: 0682007173  

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacionin qe verteton regjistrimin e personit juridik te huaj(certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-888295-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9032A4-9D7B-4C35-BB40-16FCD44A6F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9032A4-9D7B-4C35-BB40-16FCD44A6F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF39697C-5A13-4FBD-B97A-38786764BF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF6D937-0BE9-4DFE-A592-C54F4B564194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5683670E-5C18-47B1-A077-D95CE07644EF

